PacnopsixeHue Mpasutensctea PO ot 29.10.2020 N 2805-p — O BblgeneHumn n3 pesepsHoro ¢oHaa Npasutensctea P® B 2020 rogy
MuH3gpaBy P® 6tokeTHbIX acCUrHOBaHUA Ha NPELOCTaBIEHNE NHbIX MEXOI0KETHbIX TpaHcepToB M3 defepanbHoro bioaxera
6rogxetam cybbekToB PO B Lensx huHaHcoBOro obecneyeHnss MeponpuaTuii o NpMobpeTeHno NeKkapCTBEHHbIX NpenapaToB Ansi
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Pacnopsxenne Ilpasutenscrea P® ot 29.10.2020 N 2805-p — O BbLAC/IeHUH U3
pesepBHOro ¢ponaa Ilpasureascrea P® B 2020 rony Munsapasy PP
OI0/I’KeTHBIX ACCUTHOBAHUI HA MpPeJ0CTaABJIeHNe HHBIX MesKOKIKeTHBIX
TpaHcdepTOB U3 PpeaepaibHOrO 0101KeTa Or0AKeTaM CyObeKTOB P® B messix
(punaHcoBOrO 00eceyeHHsI MEPONPUATHH IO MPUOOPETEHHUIO JTEKAPCTBEHHBIX
NpenapaTos Ui Je4YeHUs NALUEHTOB ¢ HOBOM KOPOHABMPYCHOM HHeKuuen
(COVID-19), noay4awmmx MeTHIIMHCKY 0 IOMOIIb B AMOYJIaTOPHBIX YCIOBHSIX
— JlelicTByomasi nepsasi penaxkuusi — HauaJgo neiictrBus nokymenrta 29.10.2020

1. B umensx peanuzanuu MeponpusTHii 1o 0OopbOe ¢ pacnpocTpaHEHHEM HOBOM
kopoHaBupycHor uHpekuun (COVID-19) Beinenuts u3 pesepHoro donma I[lpasutenscrea PO B
2020 roxy MunznpaBy P® OwomxerHoie accurHoBaHus B pasmepe 5045405,3 Twic. pyOneir Ha
MPEAOCTABJICHHE WHBIX MEXKOIOKETHBIX TpaHChepToB 3 deaepaibHOTO OroKeTa OromKeTaM
cyobexktoB P® B 1enax ¢uHAHCOBOrO oOecHeueHuss MEpONpHUSITHI 10 MNpUOOpETEHHIO
JIEKapCTBEHHBIX IpenapaToB MJIs JEYEHUs NAlMEeHTOB C HOBOM KOPOHABUPYCHOW HH(eKIuen
(COVID-19), noay4aromnux MeAUIMHCKYIO TIOMOIIL B aMOYJIaTOPHBIX YCIOBHSX, B COOTBETCTBUH C
BpEMEHHBIMU METOAMYECKUMHU pekoMeHaanusiMu Munsapasa PO "[Ipodunaktuka, 1uarHoctTuka u
JedyeHrne HoBoMl kopoHaBupycHoi uH@pekunuu (COVID-19)", umes B Buay obecrieueHre He MeHee
640500 mammeHToB ¢ HOBOW KopoHaBupycHoW uHpekumeirr (COVID-19) ykazaHHBIMH
JIEKapCTBEHHBIMU TperapaTaMu.

2. VYTBepauThb MpuUIaTa€MO€ pacIpelielieHHe HWHBIX MEXOIHKETHBIX TpaHc(epToB,
npeaocraBimsieMbix B 2020 romy w3 denmepanmpHOro Oromkera OropkeTamM  CyObekToB PO,
HMCTOYHUKOM (DUHAHCOBOTO OOECNEeYeHHUsT KOTOPBIX SBIAIOTCA OIO/PKETHbIE ACCUTHOBAHUSA
pesepBHoro (ounaa IlpaButensctBa PO, B nensax ¢uHaHcoBOro obecreyeHus] MEpPONPUSTHH 0
MPUOOPETEHUIO JIEKAPCTBEHHBIX MPENapaToB Ui JICUYEHUS MAllMeHTOB C HOBOM KOPOHAaBUPYCHOM
nnpexnuerr (COVID-19), monydaromux MEAUIIMHCKYIO IIOMOIIb B aMOYIaTOPHBIX YCIOBUSX.

3. MunzapaBy P® ocymiecTBUTh KOHTPOJIb 3a HEJIEBBIM U 3(PHEKTUBHBIM HCIOJb30BaHUEM
YKa3aHHBIX B ITYHKTE | HACTOSIIETO pacmopsKEHUsT OF0JKETHBIX aCCUTHOBAHHMM C MIPEICTABICHHEM
nokiana B [IpaButensctBo PO no 1 dperpans 2021 rona.
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VY1BepxaeHo pacnopsbkenueM IIpasutensctea PO ot 29.10.2020 N 2805-p

Pacnpenesenne MHbBIX MeKOIOIKEeTHBIX TPaHc(pepTOB, peaocTaBiasieMbiX B 2020
roay u3 eaepanbHoOro 01/1kera 010axKeTam CyobekToB PM, HCTOUHMKOM
(¢punaHCOBOIrO 0OecneyeHHsI KOTOPBIX SABJISIOTCS 0K0IKEeTHbIE ACCUTHOBAHMS
pe3epBHOro ponaa Ilpasurenbcra PP, B ejsax puHAHCOBOro odecneyeHust
MEpPONPHUATHIA IO MPUOOPETEHUIO JIEKAPCTBEHHBIX MPENapaToB ISl JIeUeHH s
NMalUEeHTOB ¢ HOBOH KopoHaBHpycHOI uHexkuuein (COVID-19), noayyarommux
MEJUIMHCKYI0 IOMOIIb B aMOYJIaTOPHBIX YCJIOBUSIX

Cyonekt PO

Pa3mep nHOro Mex010KeTHOTO
TpancepTa, ThIC. pyosieit

PecryOnuka Anpires

PecryOnuka Anrai

PecniyOnuka bamkoprocran
PecniyOnuka Bypsarus

Pecnyonuka Jlarectan

Pecnyonuka urymerus
Kabapauno-bankapckas PecyOnmka
Pecmyonuka Kammbrkust
KapauaeBo-Yepkecckas Pecryonmuka
Pecnyonuka Kapenust

Pecryonuka Komu

Pecryonuka Kpeim

Pecrybiinka Mapwuit Dn

Pecniy6nka MopaoBus
Pecnyonuka Caxa (Sxyrus)
Pecnyomuka Cesepnast Ocerus - AnaHus
Pecniyonuka Tarapcran

Pecniy6nuka TriBa

Y nmyptckas PecriyOnmka
PecniyOnuka Xakacust

Yeuenckas Pecniybnuka

Uysamickas PecriyOmnnka

Anraiickuil kpai

3abaiikanbckuil kpait

17427,1
8286
151965,6
37103,3
117069,3
19082
32678,2
10203,5
17519
23108,7
30876,2
71976,6
25568,1
29737,1
36578,6
26223,7
146875,3
12320,2
56484,7
20105,6
55648,1
45829,5
87200,2
39879,1
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Kamuarckuit kpait
KpacHonapckuit kpai
KpacHospckuit kpait
[Iepmckuit kpai
[Ipumopckuit kpai
CraBponoabCcKuil Kpaii
XabapoBckuii kpait
AMypckas 00acThb
ApxaHrenbckas 0051acTh
AcTtpaxaHckasi 00JacThb
benroposackas o6mactp
Bbpsinckas obnacth
Brnagumupckast o61acThb
Bonrorpaackas obmacts
Bounoroackas o6i1acts
Boponexckas o6mactb
WBaHoBckas 061acThb

Hpkyrckas o61acTh

KaJII/IHI/IHFpa,HCKaH 00acTh

Kamyxckas obnactb

Kemeposckas o6iacts - Kyzbacc

Kupogsckas 001acTh
KocTtpomckas 001acTh
Kyprasnckas o0nacthb
Kypckas ob6nacts
JlenuHrpaackas 00J1acTh
Jlumnerkast 001acTh
MaragaHckas 001acThb
MockoBckas 001acTh
MypmaHckasi 0671acThb
Hwuxeropoackas o6macts
Hogsroposckas ob6nactb

HoBocubupckas o6macts

11779,6
213581,7
107864,3
97816,6
71346,2
105505,4
49510,9
29731,3
41110,6
37850,1
58298,4
44876,4
51120,6
93743,9
43670,4
87465,6
37524,7
89986,5
38103,3
377294
100021,6
47507,3
23835,8
311283
41546,6
70593,7
42877,4
5274,2
289426,2
27900,9
120534,8
22448,1
105302,1

3u34


http://disuria.ru/

PacnopsixeHue Mpasutensctea PO ot 29.10.2020 N 2805-p — O BblgeneHumn n3 pesepsHoro ¢oHaa Npasutensctea P® B 2020 rogy
MuH3gpaBy P® 6tokeTHbIX acCUrHOBaHUA Ha NPELOCTaBIEHNE NHbIX MEXOI0KETHbIX TpaHcepToB M3 defepanbHoro bioaxera
6rogxetam cybbekToB PO B Lensx huHaHcoBOro obecneyeHnss MeponpuaTuii o NpMobpeTeHno NeKkapCTBEHHbIX NpenapaToB Ansi

nevyeHns NauneHToB C HOBOW KOpPOHaBMpycHoM nHdekunen (COVID-19), nonyyaroLwmx MeauLMHCKyo NoMOLLb B amBynaTopHbIX
ycrnoeusx — [lencteyroLlan nepsas pefakumns — Havano gencreua gokymerta 29.10.2020

Omckas 00J1aCTh

OpenOyprckas o0macTb
OproBckast 061acTh
Ilen3enckas 001acTh
IIckoBckas 001acThb

PocroBckas o6nacThb

Ps3aHcKas o0nacThb

Camapckast 001acTh
CapatoBckas 007acTh
CaxanuHCKas 00/1acTh
CaepioBcKkast 001acTh
CwMoJteHckast 001acThb
TamOoBcKkas 00acThb

TBepckas obnacth

Tomckast 0061acThb

Tynbsckast 061acTh

TroMeHckas 00J1acThb
VibsiHOBCKas 00J1acThb
YensgOunckas 001acThb
SApocnaBckas 001acTh

I'opox Cankr-IlerepOypr

I'opon CeBacromnonb

EBpetickas aBToHOMHas 00J1aCTh
Heneuxuii aBTOHOMHBIIM OKpyT
XaHTbI-MaHCcuCKHI1 aBTOHOMHBIN OKpYT - FOrpa
UyKOTCKMII aBTOHOMHBII OKpYyT
SAmano-Henenkuii aBTOHOMHBII OKpyT

Bcero

72505,2
73640,5
27603,3
49131,6
23562,3
157974,4
41728,7
119653,7
91141,9
18374,3
162221,6
35182,2
37886,4
47431,2
40615,6
55174
57856,8
46281,3
130448
47168,1
203142,5
16902,2
5957,4
1660
63022,2
1892,5
20488,8
5045405,3
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